

# श्री शिवराज साभेदारी वन उपभोक्ता समूह

शिवराज न.पा. ५, कपिलवस्तु

काठ बोलपत्रद्वारा लिलाम विक्री सम्बन्धि सूचना ।

दोस्रो पटक प्रकाशित मिति : २०८१/०४/१३ गते

यस साभेदारी वनवाट आ.व. २०७३/०७४, २०७४/०७५, २०७५/०७६ र २०७६/०७७ मा कटान भै यस साभेदारी वनका उपभोक्ताहरुमा बिक्री भई साभेदनरी वनको शिवराज ५, चन्द्रौटा, स्थित घाटगद्दीमा बाँकी रहेको साल जातको लट नं. १ देखि ६ बमोजिमको गोलिया धान १३५८ को ६४०२.९६ क्यु.फि. र कुकाठ गोलिया धान १ को १.०९ क्यु.फि. तथा अन्य/कुकाठ (साल बाहेक) लट नं. ७ बमोजिम गोलिया धान ८३१ को ३०९९.७७ क्यु.फिट काठ जे जस्तो अवस्थामा छ सोही अवस्थामा आफ्नै खर्चमा उठाई लैजानु पर्ने गरी लिलाम बिक्री गर्नु पर्ने भएकोले यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ । काष्ठ व्यवसाय गर्ने ईजाजत प्राप्त व्यक्ति, संस्था वा फर्मले यो सूचना राष्ट्रिय दैनिक, मेचीकाली सन्देश, (वर्ष २४, अंक २२४) पत्रिकामा प्रथम पटक प्रकाशित भएको मितिले १५ दिन भित्र समूहको कार्यालय तथा डभिजन वन कार्यालय कपिलवस्तु (गौतमबुद्ध) वाट बोलपत्र खरिद गरी १६ औं दिन शिलवन्दी बोलपत्र दाखिला गर्न अह्वान गरिन्छ । यस सम्बन्धि विस्तृत जानकारी तथा सूचनाको लागी समूहको कार्यालयमा सम्पर्क राख्न अनुरोध गरिन्छ ।

## तपसिल

(१) वन पैदावरको विवरण :

सि. नं.	लट नं.	वन पैदावारको							सकार गरेको रकम रु.			धरोटी
		घाड नं.	जात.	ग्रेड	धान	क्यु.फि.	प्रति ईकाइ दर	न्युनतम मुल्य	प्रति क्यु. फि. दर रु.	जम्मा रकम (अंकमा) रु.	जम्मा रकम (अक्षरमा)	
1	Lot 1	1-9 Purano	Sal	A	6	114.110	1250	142637.50				
				B	20	165.260	900	148734.00				
				C	308	871.150	600	522690.00				
				<b>Total</b>		<b>334</b>	<b>1150.52</b>		<b>814061.50</b>			
2	Lot 2	9-22 Purano	Sal	A	17	251.02	1250	313775.00				
				B	31	292.51	900	263259.00				
				C	223	625.09	600	375054.00				
				<b>Total</b>		<b>272</b>	<b>1169.70</b>		<b>952196.00</b>			
3	Lot 3	8,33,2,5,6,8,17	Sal	A	43	581.35	1250	726687.50				
				B	34	247.41	900	222669.00				
				C	62	220.64	600	132384.00				
				<b>Total</b>		<b>139</b>	<b>1049.40</b>		<b>1081740.50</b>			
4	Lot 4	2,4,6,8,9,10,10,13	Sal	A	15	190.911	1250	238638.69				
				B	41	273.6419	900	246277.70				
				C	192	553.4206	600	332052.34				
				<b>Total</b>		<b>248</b>	<b>1017.97</b>		<b>816968.73</b>			
5	Lot 5	14,15,15,17,19,27	Sal	A	44	564.32	1250	705400.00				
				B	25	162.54	900	146286.00				
				C	74	215.18	600	129108.00				
				<b>Total</b>		<b>143</b>	<b>942.04</b>		<b>980794.00</b>			

वन पैदावारको							सकार गरेको रकम रु.			धरौटी
घाड नं.	जात.	ग्रेड	धान	प्रति क्यु. फि. इकाई दर	न्यूनतम मुल्य	प्रति क्यु. फि. दर रु.	जम्मा रकम (अंकमा) रु.	जम्मा रकम (अक्षरमा)		
Lot 6	37,39,1,3,7,11	Sal	A	28	296.11	1250	370137.50			
			B	37	257.18	900	231462.00			
			C	158	521.1	600	312660.00			
		<b>Total</b>		<b>223</b>	<b>1074.39</b>		<b>914259.50</b>			
Lot 7 -9	52,57,60,12,15,16,22,23,38,41,43,44,45,46,48,49,50,52,22,24,26,27	Ashna	A	11	121.85	400	48741.93			
		Ashna	B	44	152.27	300	45682.42			
		Karma	A	7	139.34	400	55734.08			
		Karma	B	9	90.79	300	27235.85			
		Jamun	B	13	40.09	300	12027.73			
		Banjhi		65	202.57	100	20257.16			
		Barro		21	59.95	100	5994.94			
		Bhalayo		169	539.30	100	53929.62			
		Botdhairo		142	453.80	100	45380.12			
		Dabdabe		79	332.27	100	33226.54			
		Harro		29	93.15	100	9314.67			
		Kumbhi		17	39.03	100	3903.41			
		Kusum		23	150.79	100	15079.29			
		Mahuwa		31	126.10	100	12610.24			
		Other		28	126.86	100	12685.59			
		Pyar		128	390.61	100	39060.91			
		Rajbrisha		9	27.95	100	2795.44			
Satisal		5	9.05	1600	14487.15					
Tikui		1	3.99	100	398.76					
<b>Total</b>			<b>831</b>	<b>3099.76</b>		<b>458545.85</b>				

१. बोलपत्र खरिद गर्नु पर्ने अन्तिम मिति र समय :

(क) अन्तिम मिति : २०८१/०४/२७ गते

(ख) समय : अपरान्ह ५:०० वजे ।

२. बोलपत्र दाखिला गर्नु पर्ने अन्तिम मिति र समय :

(क) अन्तिम मिति : २०८१/०४/२८ गते

(ख) समय : अपरान्ह ५:०० वजे ।

३. बोलपत्र साथ कबूल गरेको रकमको १० प्रतिशतले हुन आउने रकम यस समूहको कृषि विकास बैंक, लि. चन्द्रौटा शाखामा रहेको यस समूहको खाता नं. ०४२७४०५११४४५००१५ मा नगद जम्मा गरेको सक्कल भौचर वा ६ महिनाको बैंक ग्यारेन्टी पेश गर्नु पर्नेछ ।

४. बोलपत्र फाराम लट ३ को रु. २०००/- र बाँकी लटको रु. १०००/- (पछि फिर्ता नहुने गरी) तिरी यस समूहको कार्यालय तथा डिभिजन वन कार्यालय कपिलवस्तु (गौतमबुद्ध) वाट खरिद तथा दाखिला गर्न सकिनेछ ।

*(Handwritten signature)*

लिलाम बढावढ हुने वन पैदावर यस समूहको घाटगदी स्थलमा गई हेर्न सकिने छ ।

६. लिलाममा भाग लिने ईच्छुक कम्पनी वा फर्मका प्रोप्राईटरको नेपाली नागरिकताको प्रमाण-पत्रको प्रतिलिपि, कर दर्ता प्रमाण-पत्रको प्रतिलिपि र मुल्य अभिवृद्धि कर दर्ता प्रमाण-पत्रको प्रतिलिपि वा स्थायी नं. (PAN) दर्ता प्रमाण पत्रको प्रतिलिपि बोलपत्र साथ पेश गर्नु पर्नेछ ।
७. निर्धारित गरिएको न्युनतम संख्याको र रीतपूर्वक पर्न आएका बोलपत्रहरु मिति २०८१/०४/२९ गते वेलुकी ३:०० वजे साक्षीहरुको रोहवरमा खोलिने छ ।
८. लिलाम स्वीकृत भएको जानकारी प्राप्त पछि प्रचलित कानूनले तोकेको म्याद भित्र सकार गरेका रकम तथा निर्धारित मुल्य अभिवृद्धि कर, संकलन खर्च छुटै बुझाई लिलाममा चढाएको वन पैदावर तोकिएको अवधि भित्र उठाई लैजानु पर्नेछ ।
९. बोलपत्र सकार गरिएको रकम अंक र अक्षर दुवैमा लेख्नु पर्नेछ । अंक र अक्षर फरक परेमा अक्षरलाई मान्यता दिईनेछ ।
१०. बोलपत्र सदर वा वदर गर्ने सम्पूर्ण अधिकार यस सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहमा निहित हुनेछ ।
११. संकलन खर्च छुटै तिर्नु पर्ने छ ।
१२. म्याद नाघी वा रित नपुरगी पेश हुन आएको बोलपत्र मान्य हुने छैन ।

